
  

 

Termín:  15.-21.6.2016         Číslo zájezdu: 16-246-2399            Cena: 13 900,- Kč 
 

MAGICKÉ IRSKO 
 

1. DEN: ODLET Z PRAHY, UBYTOVÁNÍ V DUBLINU 

Odjezd od budovy školy na letiště Václava Havla v Praze. Odbavení a let z Prahy do Dublinu. Přesun z letiště na 

ubytování do hostelu. Nocleh. 
 

2. DEN: ROCK OF CASHEL, CORK 

Po snídani odjezd jihozápadním směrem. Přejezd k významnému církevnímu komplexu Rock of Cashel, návštěva a 

prohlídka jedinečného místa, kde se po staletí střetávala světská moc s církevní. Návštěva města Cork, procházka 

městem, přejezd na ubytování v hostelu, nocleh. 
 

3. DEN: RING OF KERRY, MOLL´S GAP 

Po snídani odjezd na celodenní vyhlídkovou jízdu po Ring of Kerry, zastavení v osadách Caherdaniel, Sneem aj. 

Zastávky u pobřeží s výhledy na rozervané pobřeží a nejvyšší irské pohoří MacGillycuddys Reeks. Průjezd průsmykem 

Moll´s Gap s výhledy na Killarnský národní park a nejvyšší horu Irska Carrantuohill. Ubytování v hostelu, nocleh. 
 

4. DEN: BURREN, KILFENORA, CLIFFS OF MOHER 

Po snídani výlet do oblasti Burren, jedinečného krasového útvaru s velkým množstvím historických památek. Přejezd 

k Kilfenora, návštěvnické centrum a nejmenší irská katedrála s cennými zdobenými keltskými kříži. Zastavení 

u nejznámějšího dolmenu - Poulnabrone, cesta Burrenem podél pobřeží s nádhernými výhledy. Zastávka u Cliffs of 
Moher, Mohérové útesy - výhledy, možnost procházky. Odjezd na ubytování, nocleh. 
 

5. DEN: NEWGRANGE, TARA, TRIM CASTLE 

Po snídani návštěva nejznámějších a největších megalitických hrobek v Irsku - Newgrange / Knowth. Návštěva 
mytického místa irské historie, místa korunovace keltských králů - Tara. Prohlídka jednoho z nejmohutnějších irských 

hradů, Anglonormany postaveného hradu Trim Castle. Ubytování jako předešlou noc. 
 

6. DEN: GIANT´S STAIRCASE, BELFAST 

Po snídani brzký přejezd do Severního Irska. Návštěva dramatického pobřeží známého jako Giant´s Staircase. 
Procházka po pobřeží. Odpoledne návštěva hlavního města Severního Irska - Belfast. Procházka městem, možnost 

návštěvy nového muzea Titanicu. Návrat do Dublinu, ubytování jako předešlou noc. 
   

7. DEN: DUBLIN, NÁVRAT 

Po snídani krátká prohlídka Dublinu, hlavního města Irska. Procházka centrem kolem St. Patrick´s Cathedral a Trinity 
College, možnost nákupu suvenýrů na Grafton Street. Odjezd na letiště a návrat do Prahy. Cesta zpět do Brna, příjezd 

zpět v podvečerních hodinách. 

 
V ceně je zahrnuto: 
- letenka Praha - Dublin a zpět vč. letištních a palivových poplatků, 1 x kabinové zavazadlo 

- doprava z Brna na letiště V. Havla a zpět 

- doprava pohodlným místním zájezdovým autobusem 

- 6x ubytování v hostelech ve vícelůžkových pokojích, 6x snídaně 

- služba průvodce po celou dobu zájezdu 

- zábavně vzdělávací brožura pro každého účastníka a informační materiál 

- komplexní cestovní pojištění zahrnující pojištění léčebných výloh, pojištění úrazu, odpovědnosti, zavazadel a storna 
 

V ceně není zahrnuto: 
- vstupy do navštívených objektů a atrakcí (doporučená částka 50,- EUR / os) 
 

Poznámka: 
- cena platí při obsazení zájezdu minimálním počtem 40 platících účastníků 

- cena se může změnit v závislosti na možných změnách ceny letenky. Letenky se kupují ihned po zaplacení zálohy 

všemi přihlášenými účastníky 

 


